
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7  

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 
 

ПРИКАЗ 
   
 от 06.09.2023 года                                                                       №   127/1  - ОД                                                                                    
 
Об утверждении графика  
оценочных процедур 
 

Во исполнение письма Министерства просвещения РФ от 06.08.2021 № 
СК – 228/03 и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 
от 06.08.2021 «Рекомендации для системы образования по основным 
подходам к формированию графика оценочных процедур» и  в соответствии с 
планом внутренней системы оценки качества образования в школе 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на I полугодие  
2023-2024 учебного года в соответствии с приложениями 1,2,3. 

2. Заместителям директора по УВР Фокиной Л.Н., Янаковой Е.А., 
Тюриной Е.Н.: 

2.1. Довести до сведения участников образовательного процесса 
 сроки  и перечень предметов, по которым проводятся оценочные процедуры. 

2.2. Вносить изменения в график проведения оценочных процедур (по 
 необходимости). 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

И.о. директора МБОУ СОШ № 7 Р.В. Буряковский 
  
 


		2023-10-12T14:33:26+0300
	Буряковский Роман Викторович




